REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 031 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:17/11/2020

ESTADO No. 094

Radicacion Clase de Proceso

76001400303120160073600

Verbal

Verbal

76001400303120190083700

76001400303120200043800

Ejecutivo Singular

76001400303120200043900

Ejecutivo Singular

Numero de registros:4

Demandante

MARIA DEL CARMEN TRUJILLO
HERNANDEZ

UNISA UNION INMOBILIARIA S
A.

SCOTIABANK COLPATRIA S. A

COOPERATIVA MULTIACTIVA
2000

Demandado

RITA VASQUEZ DE TRUJILLO

ZOLANDY VASQUEZ TRUJILLO

NELSON LOPEZ MOSQUERA

JESUS OREJUELA ESCOBAR

Desc. Actuacion

Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. Nombra curador
ad-litem al Dr. Fabio Barrera Mejia

Sentencia priemra OBS. Declara terminado el contrato de
arredamiento, ordena la restitucion del inmueble, condena
en costas

Auto decreta medida cautelar OBS. Libra mandamiento de
pago, reconoce personeria

Auto inadmite demanda OBS. Inadmite demanda,
reconoce personeria

Fecha
Registro

12/11/2020

12/11/2020

10/11/2020

12/11/2020

Folio

197

29 -
32

15 -
16

12 -
13

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 17/11/2020 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término

legal de un (1) dia y se defija en la misma a las 4:00 p.m.

DIEGO ESCOBAR CUELLAR:

AN SECRETARIA
\N

ul 3
1

e e T




