REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 031 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:17/11/2020

ESTADO No. 094

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400303120160073600	Verbal	MARIA DEL CARMEN TRUJILLO HERNANDEZ	RITA VASQUEZ DE TRUJILLO	Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. Nombra curador ad-litem al Dr. Fabio Barrera Mejia	12/11/2020	197	1
76001400303120190083700	Verbal	UNISA UNION INMOBILIARIA S A .	ZOLANDY VASQUEZ TRUJILLO	Sentencia priemra OBS. Declara terminado el contrato de arredamiento, ordena la restitución del inmueble, condena en costas	12/11/2020	29 - 32	1
76001400303120200043800	Ejecutivo Singular	SCOTIABANK COLPATRIA S. A	NELSON LOPEZ MOSQUERA	Auto decreta medida cautelar OBS. Libra mandamiento de pago, reconoce personería	10/11/2020	15 - 16	1
76001400303120200043900	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA 2000	JESUS OREJUELA ESCOBAR	Auto inadmite demanda OBS. Inadmite demanda, reconoce personería	12/11/2020	12 - 13	1

Numero de registros:4

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 17/11/2020 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 4:00 p.m.

